

平成26年06月30日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,110	40,522	102.4%	3,070	40,347	103.0%	-	-	-	159	1,183	56.3%
年度計	7,492	89,225	97.6%	7,404	88,160	98.4%	97,930	840,492	95.8%	457	3,726	74.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	11	319	52.3%	34	743	44.8%	1,173	17,531	90.0%	2.1%
地方銀行	836	16,634	104.2%	1,637	28,780	102.6%	18,306	225,621	98.5%	26.8%
第二地銀	711	10,925	109.4%	1,834	26,914	105.9%	26,660	262,356	95.7%	31.2%
信用金庫	1,234	10,524	97.4%	3,191	26,797	92.2%	43,944	288,233	94.4%	34.3%
信用組合	265	1,808	110.0%	687	4,692	92.6%	7,494	43,565	94.4%	5.2%
その他	13	138	87.5%	21	233	84.2%	353	3,186	103.4%	0.4%
合計	3,070	40,347	103.0%	7,404	88,160	98.4%	97,930	840,492	95.8%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0.0%
保証部	1,280	16,978	94.9%	3,032	37,452	92.9%	41,937	378,288	95.0%	45.0%
函館支店	251	3,806	113.5%	601	8,265	103.6%	7,359	67,419	94.2%	8.0%
帯広支店	254	2,918	108.8%	602	6,032	100.8%	8,236	58,020	98.3%	6.9%
北見支店	183	2,673	171.3%	443	5,202	125.6%	5,841	51,520	96.4%	6.1%
小樽支店	133	2,092	119.6%	325	4,246	108.5%	4,426	39,791	92.5%	4.7%
旭川支店	381	5,020	100.4%	971	10,663	98.0%	12,230	96,853	95.3%	11.5%
釧路支店	247	2,834	102.2%	614	6,553	95.9%	7,314	63,622	99.9%	7.6%
室蘭支店	104	1,351	92.3%	247	3,482	118.6%	3,284	26,443	95.4%	3.1%
滝川支店	96	1,042	109.2%	212	2,350	99.5%	2,592	21,424	104.8%	2.5%
苫小牧支店	141	1,635	94.6%	357	3,915	93.0%	4,711	37,112	95.9%	4.4%
合計	3,070	40,347	103.0%	7,404	88,160	98.4%	97,930	840,492	95.8%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。